[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
31.08.2017 г.                                            № 44
г. Колпашево
О внесении изменений в Положение о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах Российской Федерации к месту использования отпуска и обратно, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 03.11.2015 № 40
В целях улучшения положения работников органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и учреждений, финансируемых из бюджета Колпашевского городского поселения, рассмотрев представленный проект решения Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в Положение о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах Российской Федерации к месту использования отпуска и обратно»
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах Российской Федерации к месту использования отпуска и обратно, утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 03.11.2015 № 40 следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 14 после слов «обязательной страховки» дополнить словами «, услуг по оформлению проездных документов).».
1.2. В абзаце «а» подпункта 3 пункта 15 после слов «транспортной организацией» дополнить словами «или туристическим агентством».
1.3. Дополнить подпункт 4 пункта 15 абзацем «г» следующего содержания:
«г) справку туроператора о стоимости проезда железнодорожным, воздушным, водным, автомобильным транспортом до ближайшей к месту пересечения границы Российской Федерации железнодорожной, автомобильной станции или вокзала, морского, речного (озерного) порта, аэропорта, открытых для международных сообщений (международных полетов) по кратчайшему маршруту в размере минимальной стоимости проезда».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения

      А.В.Щукин
Председатель Совета
Колпашевского городского поселения

   А.Ф.Рыбалов